La. II. Arguēs negligētiā n̄am / et ostēdens quō iudex rōnē phac negligētiā exqret
improperans nobis omnia que prulit vel fecit
pro nobis.

Quid ergo ne=
q̄ gligim⁹ dilectissimi fr̄es! Ecce nūc
t̄ps pcludit. dies appropinquat. in
qua omnia occulta n̄a al lumine arguuntur. Si
sc̄rem⁹ fratres quid imineat vel incubat iugis
plagierim⁹: obsecrātes deū dieb⁹ et noctibus
sine cessatiōe. vt liberaret nos ab eterna con
fusionē et phenībus tenebris. Obstruetur
enim omnis os peccatoris ante tribunal glo
rie ei⁹: cū metu nimio tremore. Et tremulceret
omnis creatura. et ipsa agmina sc̄orū angelorum
expauesceret in die a dūetus ei⁹. Quid ḡtūc
dicturi sum⁹: si in h̄o pte negligenter et se
gniter vicerim⁹? Ipse enim nos patiēter expe
ctat. et omnes nos ad suū regnum iuitat. Rat
ionem enim exqret a nobis. et phac negligē
tiā n̄a et dicet nobis. Propter vos incarna
tus sum. propter vos flagellatus sum: propter vos
confusus sum. propter vos palmis in facie ver
beratus sum. propter vos crucifixus sum. propter
vos suspensus sum in ligno. felle cibatus sum
et acetō porat⁹ sum. vt vos sc̄os et celestes effi
ciam. Regnum meū donavi vobis. paradisum
meū agui vobis. Omnes vos fratres vocauit pa
trimo. vob obtuli sp̄m sc̄m. vob misi amplio
ra horū omnium. Quid debui facere et nō feci
vobis. Tūm vt saluemini. humilē voluntatem
vñam solummodo quesui. Nō vos coegi. ne sa
luti vñcā necessitatē eēt occasio. Dicite mi

La. III

hi pctores mortales atque passibiles sum natu
ram. qd passi estis ppter me dñatorē vñm. cum
ego p vobis impassibilis passus sum. Ecce
itaque pparatu ē regnum et vita regescit leticia ī
lumine sempiterno. Preparata ē etiā mors
pene. luctus et tenebre. Eligat vñusquisque ut
ppria voluntate voluerit. rectā viā incedat.

La. III. Occasiōe dictoru cōuocās nos
et instruens quō dñm adorare. laudare et obse
crai debeat.

Tenite dilectis
simi fratres adorem⁹ et pcedam⁹
ei⁹ et plorem⁹ corā dñi. q̄ fecit nos.
dicentes ei⁹. O dñator dñi. hec omnia vt de
sustinuisti p nobis. nos autē pctores sp̄ te exa
cerbaui⁹. et bñficijs tuis sumus ingrati. Tu
deus sine initio. natura incōprehensibilis. mi
sericors et pius. cōplacuisti grā tua p passionē
crucis pctores saluos facere. q̄ te nō nouisti.
donas eis post indulgentiā delictorū etiā lu
men scie tue. Quid ḡt retribuet gen⁹ huma
num tibi inuisibili et benignissimo dñi. Haz
cū impij essem⁹. nō sum naturā sed propria vo
lūtate. q̄si p̄i⁹ atque amator hoīm saluasti nos.
Sic iterū p negligentia n̄am peccatis incidi
mus. tu autē sempidē et ipse es. et misericors et
miserator. terribilis et gloriōsus cōditor. secu
lorum. patienti ab initio sustinēs queritatem
n̄am. donas nobis tps penitētie et remissio
nem pctō et lessibiles miseratoēs tuas. quas
ostēdisti filiis hoīm. Tūc⁹ es dñs deus n̄ a
charitate tua. a sc̄is miseratioib⁹ tuis. vt per
cruce tuā totū mūndū saluares. Aisi em⁹ vīc⁹
fuisse charitate misericors christe. temetip
sum hostiā viuā et īmaculatā nunq̄ p pctō
bus obtulisse. Hoc ipm ḡt eue doct⁹ suz do
minator dñi. q̄r̄. p̄ repleta ē mēs famili tui mul
titudine charitatis tue. Dulcedo em⁹ tua iugi
ter oblectat et cōfirmat me. et sp̄ exacerbarat
q̄ ad amaritudinē memetipm produco. vo
lens dulcedine tua iugiter p̄frui. iēsu vñigeni
te splendor etnī p̄tis. lumē habitā īaccessibili
le. lumine īcomprehēibili. Qui illuminasti
grā tua vñiūsum mūndū. illumia q̄ in me ē te
nebrosum oculū meū. Velat⁹ ē em⁹ et cec⁹. il
lumina eū sup miseratioib⁹ tuis. vt ne crassan
te diabolo penit⁹ obliguret. Illuminata est em⁹
mens n̄a īfirmissima dñs. ligia. p̄plantato.
qđ sp̄ indiget firmitate et illuminatioē ḡt eue